70 71Каталог светодиодных ламп 2017–2018 Каталог светодиодных ламп 2017–2018
ЛИСТ СОВМЕСТИМЫХ БАЛЛАСТОВ
MASTER LEDtube HF InstantFit T5 HO - 1200 mm
Список совместимых балластов
MAS LEDtube HF 1200mm HO 26W 8xx T5
929001338302  / 929001338402
929001338502
Модель балласта Код продукта Количество ламп на балласте Совместимость баластов

MASTER LEDtube HF InstantFit T8 - 600mm
Список совместимых балластов
Расшифровка таблицы
Балласт совместим Информация из данного раздела должна
рассматриваться в качестве рекомендации и служит
исключительно в информационных целях. �Результаты
испытаний получены в лабораторных условиях  и могут
отличаться от реальных условий применения.
* Балласт совместим, но световой поток может варьироваться на 10% от заявленного
Балласт не совместим
MASTER LEDtube HF InstantFit T8 - 1200 mm
Список совместимых балластов
MASTER LEDtube HF
1200mm
16.5W 833 T8 MEAT
MASTER LEDtube 1200mm
HF HO, InstantFit T8
2100 lm
MASTER LEDtube 1200mm
HF UO, InstantFit T8
2500 lm
929001226302 929001284302
929001284102
929001284202
929001300202
929001300002
929001300102
Модель балласта Код продукта
Количество
ламп
на балласте
Совместимость баластов
PH
IL
IP
S
EB-C 136 TL-D 220-240 9137 131 992 1
EB-S 236 TL-D 220-230 9137 130 216 2
HF-B 136 TLD 220-240 9137 001 122 1
HF-B 136 TLD EII 220-240 9137 001 926 1
HF-B 236 TL-D 220-240 9137 001 124 2
HF-B 236 TLD EII 220-240 9137 001 928 2
HF-E 136 TL-D II 9137 130 410 1
HF-E 236 TL-D 9137 130 391 2
HF-E 236 TL-D II 9137 130 411 2
HF-K 136 TLD 220-240 9137 001 477 1
HF-P 136 TL-D III IDC 9137 130 315 1
HF-P 236 TL-D III IDC 9137 130 316 2
HF-P 336 TL-D III IDC 9137 130 317 3
HF-P Xt 136 TLD EII 220-240 9137 006 177 1
HF-P XT 236 TLD EII 220-240 9137 006 178 2
HF-P 136 TLD EII 220-240 9137 001 911 1
HF-P 236 TLD 230-240 9137 001 112 2
HF-Pi 1 14/21/24/28/39 TL5 EII 220-240 9137 006 240 1
HF-R 136 TL-D EII 9137 006 092 1 Dim Dim
HF-R 236 TL-D EII 9137 006 093 2 Dim Dim
HF-R 136 TL-D 220-240V 50/60Hz 9137 001 117 1
HF-R 236 TL-D 220-240V 50/60Hz 9137 001 120 2
HF-Ri TD 1 14/21/24/39TL5 E+ 9137 006 983 1
HF-Ri TD 2 14/21/24/39TL5 E+ 9137 006 984 2
HF-S 136 TL-D II 9137 130 321 1
HF-S 236 TL-D II 9137 130 324 2
HF-S 336 TL-D II 9137 130 327 3
HF-P 118/136 TL-D III 9137 130 315 1
HF-S 118/136 TL-D II 9137 130 321 1
HF-P 218/236 TL-D III 9137 130 316 2
HF-S 218/236 TL-D II 9137 130 324 2
O
SR
AM
QT-FIT8 1x36 1
QT-FIT8 2x36 2
QTP8 1x36 1

EL2x36/40s 2
EL2x36ngn 2
Расшифровка таблицы
Балласт совместим
Информация из данного раздела должна
рассматриваться в качестве рекомендации и служит
исключительно в информационных целях. �Результаты
испытаний получены в лабораторных условиях  и могут
отличаться от реальных условий применения.
* Балласт совместим, но световой поток может варьироваться на 10% от заявленного
Dim Балласт совместим и возможно диммирование
Балласт не совместим
Нет данных
Работает с ЭПРА
HF
Работает с ЭПРА
HF
76 77Каталог светодиодных ламп 2017–2018 Каталог светодиодных ламп 2017–2018
MASTER LEDtube HF
1200mm
16.5W 833 T8 MEAT
MASTER LEDtube 1200mm
HF HO, InstantFit T8
2100 lm
MASTER LEDtube 1200mm
HF UO, InstantFit T8
2500 lm
929001226302 929001284302
929001284102
929001284202
929001300202
929001300002
929001300102
Модель балласта Код продукта
Количество
ламп на
балласте
Совместимость баластов
TR
ID
O
N
IC
 A
TC
O
PC 1/36 T8 INDUSTRY 86458035 1
PC 1/36 T8 PRO 22176217 1
PC 1x36 T8 PRO lp 22185214 1
PC2/36 T8 INDUSTRY 86458036 2
PC2x36 T8 PRO sl 22185217 2
PC 2x36 T8 TOP sl 22185226 2
PC 1x36 T8 TOP sl 22185223 1
PC1/36 T8 PRO sc 89800008 1
PC 1/36 T8 PRO 22176108 1
PC 3/36 T8 PRO 22176231 3
VO
SS
LO
H
-S
CH
W
AB
E ELXc 136.207 188708 1
ELXc 236.202 188316 2
ELXc 236.208 188705 2

MASTER LEDtube HF InstantFit T8 - 1200 mm
Список совместимых балластов
Расшифровка таблицы Расшифровка таблицы
Балласт совместим
Информация из данного раздела должна
рассматриваться в качестве рекомендации и служит
исключительно в информационных целях. �Результаты
испытаний получены в лабораторных условиях  и могут
отличаться от реальных условий применения.
* Балласт совместим, но световой поток может варьироваться на 10% от заявленного
Dim Балласт совместим и возможно диммирование
Балласт не совместим
Нет данных
Работает с ЭПРА
HF
Работает с ЭПРА
HF
MASTER LEDtube HF InstantFit T8 - 1500 mm
Список совместимых балластов
MASTER LEDtube 1500mm HF HO,
Instant Fit T8
3100 lm
MASTER LEDtube 1500mm HF UO,
Instant Fit T8
3700 lm
Product reference number:
929001284602
929001284402
929001284502
Product reference number:
929001300502
929001300302
929001300402
Модель балласта Код продукта
Количество ламп
на балласте
Совместимость баластов Совместимость баластов
PH
IL
IP
S
EI 158 TL-D 220-240 9137 006 075 1
HF-B 158 TLD 220-240 9137 001 123 1
HF-B 158 TLD EII 220-240 9137 001 927 1
HF-B 258 TLD 220-240 9137 001 125 2
HF-B 258 TL-D EII 220-240 9137 001 929 2
HF-E 158 TL-D 9137 130 389 1
HF-E 1/2 58 TL-D II 9137 130 409 2
HF-E 1/2 58 TL-D II 9137 130 409 1
HF-P 154/155 TL5 HO/PL-L III IDC 9137 130 282 1
HF-P 158 TLD EII 220-240 9137 001 912 1
HF-P 158 TL-D III IDC 9137 130 318 1
HF-P 258 TLD EII 220-240 9137 001 916 2
HF-P 258 TL-D III IDC 9137 130 319 2
HF-P Xt 158 TLD EII 220-240 9137 006 179 1
HF-P Xt 258 TL-D EII 220-240 9137 006 180 2
HF-P 158 TLD 220-240 9137 001 185 1
HF-P 258 TLD 220-240 9137 001 110 2
HF-R 258 TLD 220-240 9137 001 119 2 Dim Dim
HF-R 158 TLD EII 9137 006 094 1 Dim Dim
HF-R 258 TLD EII 9137 006 095 2 Dim Dim
HF-R TD 258 TLD EII 220-240 9137 006 070 2
HF-RiTD 1 28/35/49/54TL5 E+ 9137 006 956 1
HF-RiTD 2 28/35/49/54TL5 E+   9137 006 958 2
HF-S 158 1
HF-S 158 TL-D II 9137 130 322 1
HF-S 158 TL-D II 220-240V 50/60Hz 9137 130 322 1
HF-S 258 TL-D II 9137 130 325 2
HF-S 258 TL-D II HT 9137 006 899 2
HF-S 158 TLD 220-240 9137 006 319 1
EB-P 258 TLD ICC 220-240 9137 130 210 2
O
SR

MASTER LEDtube Universal T8 - 1200 mm
Список совместимых балластов
Расшифровка таблицы
Балласт совместим Информация из данного раздела должна
рассматриваться в качестве рекомендации и служит
исключительно в информационных целях. �Результаты
испытаний получены в лабораторных условиях  и могут
отличаться от реальных условий применения.
* Балласт совместим, но световой поток может варьироваться на 10% от заявленного
Балласт не совместим
Нет данных
MASTER LEDtube 1200mm Universal,
Instant Fit
2500lm
Product reference number:
929001336102
929001336202
929001336002
Модель балласта 10nc Количество ламп на балласте Совместимость баластов
PH
IL
IP
S
EB-C 136 TL-D 220-240 9137 131 992 1
EB-S 236 TL-D 220-230 9137 130 216 2
HF-B 136 TLD 220-240 9137 001 122 1
HF-B 136 TLD EII 220-240 9137 001 926 1
HF-B 236 TL-D 220-240 9137 001 124 2
HF-B 236 TLD EII 220-240 9137 001 928 2
HF-E 136 TL-D II 9137 130 410 1 *
HF-E 236 TL-D 9137 130 391 2
HF-E 236 TL-D II 9137 130 411 2
HF-K 136 TLD 220-240 9137 001 477 1
HF-P 136 TL-D III IDC 9137 130 315 1 *
HF-P 236 TL-D III IDC 9137 130 316 2
HF-P 336 TL-D III IDC 9137 130 317 3
HF-P Xt 136 TLD EII 220-240 9137 006 177 1
HF-P XT 236 TLD EII 220-240 9137 006 178 2
HF-P 136 TLD EII 220-240 9137 001 911 1
HF-P 236 TLD 230-240 9137 001 112 2
HF-Pi 1 14/21/24/28/39 TL5 EII 220-240 9137 006 240 1
HF-R 136 TL-D EII 9137 006 092 1
HF-R 236 TL-D EII 9137 006 093 2
HF-R 136 TL-D 220-240V 50/60Hz 9137 001 117 1
HF-Ri TD 1 14/21/24/39TL5 E+ 9137 006 983 1
HF-Ri TD 2 14/21/24/39TL5 E+ 9137 006 984 2
HF-S 136 TL-D II 9137 130 321 1
HF-S 236 TL-D II 9137 130 324 2 *
HF-S 336 TL-D II 9137 130 327 3
HF-P 118/136 TL-D III 9137 130 315 1 *
HF-S 118/136 TL-D II 9137 130 321 1
HF-P 218/236 TL-D III 9137 130 316 2
HF-S 218/236 TL-D II 9137 130 324 2 *
O
SR
AM
QT-FIT8 1x36 1 *
QT-FIT8 2x36 2 *
QTP8 1x36 1 *
QTP8 2x36 2
QTP-OPTIMAL 1x18-40 1
QTP-OPTIMAL 2x18-40 2 *
QT-FIT 5/8 2x18-39 2
H
EL

MASTER LEDtube Universal T8 - 1500 mm
Список совместимых балластов
Расшифровка таблицы
MASTER LEDtube 1500mm Universal,
Instant Fit
3700lm
Product reference number:
929001336402
929001336502
929001336302
Модель балласта Код продукта Количество ламп на балласте Совместимость баластов
PH
IL
IP
S
EI 158 TL-D 220-240 9137 006 075 1 *
HF-B 158 TLD 220-240 9137 001 123 1
HF-B 158 TLD EII 220-240 9137 001 927 1 *
HF-B 258 TLD 220-240 9137 001 125 2
HF-B 258 TL-D EII 220-240 9137 001 929 2 *
HF-E 158 TL-D 9137 130 389 1
HF-E 1/2 58 TL-D II 9137 130 409 2
HF-E 1/2 58 TL-D II 9137 130 409 1 *
HF-P 154/155 TL5 HO/PL-L III IDC 9137 130 282 1
HF-P 158 TLD EII 220-240 9137 001 912 1 *
HF-P 158 TL-D III IDC 9137 130 318 1
HF-P 258 TLD EII 220-240 9137 001 916 2
HF-P 258 TL-D III IDC 9137 130 319 2
HF-P Xt 158 TLD EII 220-240 9137 006 179 1 *
HF-P Xt 258 TL-D EII 220-240 9137 006 180 2
HF-P 158 TLD 220-240 9137 001 185 1
HF-P 258 TLD 220-240 9137 001 110 2
HF-R 158 TLD 220-240 9137 001 118 1
HF-R 258 TLD 220-240 9137 001 119 2
HF-R 158 TLD EII 9137 006 094 1
HF-R 258 TLD EII 9137 006 095 2
HF-R TD 258 TLD EII 220-240 9137 006 070 2
HF-RiTD 1 28/35/49/54TL5 E+ 9137 006 956 1
HF-RiTD 2 28/35/49/54TL5 E+   9137 006 958 2
HF-S 158 1
HF-S 158 TL-D II 9137 130 322 1 *
HF-S 158 TL-D II 220-240V 50/60Hz 9137 130 322 1
HF-S 258 TL-D II 9137 130 325 2 *
HF-S 258 TL-D II HT 9137 006 899 2
HF-S 158 TLD 220-240 9137 006 319 1
EB-P 258 TLD ICC 220-240 9137 130 210 2 *
O
SR
AM
QT Deluxe HF 1x58 230-240 DIM 1
QT Deluxe HF 2x58 230-240 Dim 2
QT-FIT8 1x58 - 70 1
QT-FIT8 2x58 - 70 2
QTP8 1x58 1
QTP8 2x58 2 *
QTP-OPTIMAL 1x54-58 1
QTP-OPTIMAL 2x54-58 2
QT 1X58 DIM 1
QT-FIT 5/8 1x54-58 1 *
QT-FIT 5/8 2x54-58 2
H
EL

MASTER LEDtube Universal T8 - 1500 mm
Список совместимых балластов
Расшифровка таблицы Расшифровка таблицы
Балласт совместим Информация из данного раздела должна
рассматриваться в качестве рекомендации и служит
исключительно в информационных целях. �Результаты
испытаний получены в лабораторных условиях  и могут
отличаться от реальных условий применения.
* Балласт совместим, но световой поток может варьироваться на 10% от заявленного
Балласт не совместим
Нет данных
CorePro LED tube HF InstantFit T8 - 600mm
Список совместимых балластов
Corepro LEDtube HF,
Instant Fit 600mm T8
800lm
Product reference number:
929001249502
929001249602
Модель балласта Код продукта Количество ламп на балласте Совместимость баластов
PH
IL
IP
S
HF-P 118 TLD III IDC 9137 130 312 1
HF-P 218 TLD III IDC 9137 130 313 2
HF-S 118 TLD II 9137 130 320 1
HF-S 218 TL-D II 220-240V 50/60Hz 9137 130 323 2
HF-S 3/4x18 TLD II 9137 130 326 3 *
HF-S 3/4x18 TLD II 9137 130 326 4
HF-Matchbox 1x18 Blue 9137 004 180 / 9137 004 179 1 *
HF-Matchbox 1x18 RED 1 *
HF-P 3/4x18 TLD III IDC 9137 130 314 3
HF-P 3/4x18 TLD III IDC 9137 130 314 4
HF-E 136 TL-D II 220-240V 50/60Hz (HF-E 218 TLD) 9137 130 390 2
HF-E 418 TL-D II 220-240V 50/60Hz-parl 9137 130 412 4
HF-P 118 TLD 220-240 9137 001 709 1
O
SR
AM
QTP8 1x18 1 *
QTP8 2x18 2
QT-FIT8 1x18 1 *
QT-FIT8 2x18 2
QT Fit 5/8 1x18-39 1
QTP-OPTIMAL 118-40 1
QTP-OPTIMAL 218-40 2 *
QT Fit 5/8 2x18-39 2 *
QT-FIT8 3/4X18 3 *
QT-FIT8 3/4X18 4 *
H
EL
VA
R
EL1x18ngn 1
EL2x18ngn 2
EL 3/4x18ngn-4lamp 4
EL 3/4x18ngn     3
EL1x18s 1 *
EL 4x18ngn 4 *
TR
ID
O
N
IC
PC 118 PRO Ip 22185213 1
PC 218 PRO Ip 22185216 2
PC 1X18-24W BASIC 22176000 1 *
PC 1x18 T8 TOP sl 22185222 1
PC 3/4X18 TOP Ip 22185219 / 22185228 3
PC 3/4X18 TOP Ip 22185219 / 22185228 4 *
PC 1/14-35/24/39 T5 PRO-M lp 22176182 1 *
PC 2/14-35/24/39 T5 PRO-M lp 22176185 2